Yrnosbi puBaH - Avighon-Neu 799,00 €
(PacknagHOM C AWLUMKOM Ansa benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
nybrnHa cnps4eBo mecTta
OyHKUMN

LBeT

LiseT kopnyc

MaTepunan
JlononHuTEeNnbHbIE PYHKLUMN

MaTepwnan Hor
HanosHeHue

SKU

259

172

216132

81-97

46

58
PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
Kpem

Kpem

[NoTHasa TKaHb
PerynvpyemMble NOAr0JIOBHUKM
MeTann

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

10596-1246444
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