## 799,00€

## Угловый диван - Avignon-Neu (Раскладной с ящиком для белья)

Длина	259
Ширина	172
Размер спальной зоны	216/132
Высота	81-97
Высота сидячево места	46
Глубина сидячево места	58
Функции	Раскладной, Ящик для белья
Цвет	Крем
Цвет корпус	Крем
Материал	Плотная тканъ
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	10596-1246444

